TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2003.01-24 CPPM

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE
DOGIVAL CLEMENTINO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência  pública  na  forma  Eletrônico  nº  2003.01-24  CPPM,  referente  ao
Processo Administrativo nº 00013.20240320/0002-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.615.710/0001-75 - MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Homologado para MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
07.615.710/0001-75, pelo melhor valor de R$ 303.037,14  (trezentos e três mil e trinta e
sete reais e catorze centavos), em 29/05/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
ENGENHARIA  PARA  RECUPERAÇÃO
DA PASSAGEM  MOLHADA DO  SÍTIO
ÁGUA  BOA  NO  MUNICÍPIO  DE
MILHÃ/CE.

PRÓPRIA 1,00 SRV 404.049,4
1

303.037,1
4 303.037,14

VALOR TOTAL 303.037,14

JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS

PORTARIA 00009/2021 Nº 00009/2021